[image: ]

Lima Duarte (MG), 16 de março de 2023.

Requerimento nº 40/2023

Senhor Presidente da Câmara e
demais Vereadores.

[bookmark: _GoBack]O vereador que a esta subscreve, diante das atribuições e direitos que lhe são conferidos através da Lei Orgânica e do Regimento Interno desta Casa Legislativa vem REQUERER à Secretaria Municipal de Saúde, que informe o porque da falta das medicações “amoxicilina”, e “omeprazol” na farmácia da Policlínica, requer ainda cópia das notas de compras desses medicamentos durante este ano.

Justificativa: Poder fiscalizador

Sala das Sessões

Fabio Júnior da Silva
Vereador

1

image1.jpeg
CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE